
Contacto

Teléfono 918073900
Fax 918073901
Correo Electrónico m-cmd-madrid-caja@guardiacivil.es

Dirección Postal

Sector Escultores, 10
(28760) Tres Cantos España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente P/0498/M/22/6 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-06-2022
a las 08:57 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Comandancia Guardia Civil de Tres Cantos
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 3 - Seguridad Ciudadana e Instituciones Penitenciarias
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=On6uD%2BrCzYkQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Construcción de oficinas de SEPRONA en el Acuartelamiento de la Guardia Civil
de Batalla del Salado 32.

Presupuesto base de licitación
Importe 12.371,62 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.224,48 EUR.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

REFORMAS JAVIER MAYORAL
NIF 06242273G

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.917,44 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 12.000,1 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=On6uD%2BrCzYkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 12.000,1 EUR.
Precio de la oferta más alta 13.693,01 EUR.

Ofertas recibidas 3

Motivación

Fecha del Acuerdo 17/06/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=G8CRRKvf9iKiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000008858260 |  2022-868888 | vie, 17 jun 2022 08:57:40:343 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
77988869515864291069256411004210209373 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=G8CRRKvf9iKiEJrVRqloyA%3D%3D

